

Shaffer Lassen ApS

Frøstjernevej 14
2880 Bagsværd
CVR-nr. 31 89 60 53

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018

Claus Funch Lassen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Shaffer Lassen ApS
Frøstjernevej 14
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31 89 60 53
Stiftet: 6. januar 2009
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Claus Funch Lassen
Ingrid Anne Lassen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 431.007.

Egenkapitalen udgør kr. 849.065.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		1.442.950	-100.485
Personaleomkostninger.....	1	<u>-876.987</u>	<u>-30.241</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		565.963	-130.726
Afskrivninger		0	-10.234
Andre driftsomkostninger		<u>-12.851</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		553.112	-140.960
Finansielle indtægter		0	3.701
Finansielle omkostninger		<u>-159</u>	<u>-4.109</u>
RESULTAT FØR SKAT		552.953	-141.368
Skat af årets resultat		<u>-121.946</u>	<u>30.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>431.007</u>	<u>-111.368</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>325.207</u>	<u>-214.768</u>
Disponeret i alt		<u>431.007</u>	<u>-111.368</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		0	15.351
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.351
ANLÆGSAKTIVER I ALT		0	15.351
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.602.770	0
Andre tilgodehavender		73.178	79.350
Udskudt skatteaktiv		0	33.000
Selskabsskat		0	15.000
Tilgodehavender i alt		1.675.948	127.350
Likvide beholdninger		105.405	391.103
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.781.353	518.453
AKTIVER I ALT		1.781.353	533.804

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		618.265	293.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
EGENKAPITAL I ALT		849.065	521.458
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		800.560	0
Selskabsskat		52.946	0
Anden gæld		78.782	12.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		932.288	12.346
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		932.288	12.346
PASSIVER I ALT		1.781.353	533.804
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Lønninger	834.990	29.696
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Øvrige personaleomkostninger	<u>38.873</u>	<u>545</u>
Personale omkostninger i alt	<u>876.987</u>	<u>30.241</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>